



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CM 1.04.2010.ApS

Tornbjerg 96, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 33 04 88 66

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

---

Carsten Nortvig Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CM 1.04.2010.ApS Tornbjerg 96 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 33 04 88 66 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Nortvig Mortensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. juli 2023 - 31. december 2023.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/7 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.138</b>	<b>-32.157</b>
Andre finansielle indtægter	376.068	312.263
Øvrige finansielle omkostninger	-337.624	-57.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.694</b>	<b>222.497</b>
Skat af årets resultat	88	-49.052
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.606</b>	<b>173.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	830.000	0
Overføres til overført resultat	0	173.445
Disponeret fra overført resultat	-832.606	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.606</b>	<b>173.445</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	56.395	55.596
Tilgodehavende selskabsskat	41.951	32.509
Andre tilgodehavender	306.122	9.296
Tilgodehavender i alt	<u>404.468</u>	<u>97.401</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.522.382	4.874.512
Værdipapirer i alt	<u>4.522.382</u>	<u>4.874.512</u>
Likvide beholdninger	<u>6.357</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.933.207</b></u>	<u><b>4.971.913</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.933.207</b></u>	<u><b>4.971.913</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.923.874	4.756.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.878.874</u></b>	<b><u>4.881.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	32.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.332	42.865
Anden gæld	1	11.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.333</u>	<u>90.433</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.333</u></b>	<b><u>90.433</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.933.207</u></b>	<b><u>4.971.913</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi ultimo	2.666.163	1.856.218
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-192.526</u>	<u>99.607</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.